PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRÀNG AN       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 286/LCT-THTrA

Tràng An, ngày 02 tháng 10 năm 2018

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 10/2018

Trọng tâm công tác:
1. Tô chức dạy học theo đúng chương trình từ tuần 4 đến tuần 8.

2. Hoàn thiện hồ sơ PCGD 2018;

3. Tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức, người lao động.

4. Đại hội liên đội.

5. Kiểm tra nội bộ trường học.

6. Tổ chức thực hiện Tuyên truyền Ngày Pháp luật; luật giao thông.

7. Tổ chức Hội thi làm đồ dùng dạy học; Ngày hội vệ sinh môi trường.

10. Tuyên truyền các bênh học đường; phòng chống bệnh tay chân miệng.

Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

02/10 Hội nghị cấp tổ Các tổ

03/10
Hội nghị cán bộ chủ chốt BGH, BCHCĐ, Trưởng ban

TTND, BT chi đoàn, TT,

06/10 Hội nghị cán bộ, viên chức, người lao động CB, GV, NV

08/10
Tổ chức tuyên truyền phpas luật, phòng

chống tội phạm, tệ nạn xã hội

GV, HS toàn trường

10/10 Đại hội Liên đội CB, GV, NV, HS

12-13/10 Tập huấn võ cổ truyền đ/c Hằng, Hoa

22/10

- Phát động hưởng ứng cuộc thi Những kỉ

niệm sâu sắc về mái trường và thầy cô mến

yêu năm 2018.

- Ngày hội vệ sinh trường học.

GV, HS toàn trường

03-25/10 Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch Ban KTNB

31/10 Thi điền kinh cấp trường CB, GV, NV, HS

20/10
Phối hợp với Công đoàn tổ chức kỉ niệm

ngày PNVN

CB, GV, NV

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Web;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

 (Đã kí)

Lê Thị Thu Hương

2

		2018-10-02T13:56:37+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-10-02T13:57:00+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Tràng An<thtrangan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!